
151151

110110

136136

4949

*Farbbeispiel/Werbeanbringung auf allen Artikelfarben möglich!
Abbildung dient ausschließlich zur Veranschaulichung.

E.S. VORBINDER DENIM*

Platzierungsvorschläge
e.s. Vorbinder denim

Standardmaße
(Breite x Höhe in cm)

Nr Platzierung Direkt-
einstickung

Stick-
emblem

Transfer-
druck

Siebdruck

49 Linker Oberschenkel senkrecht 10 x 30 — 10 x 40 10 x 30
110 Über Tasche unten rechts 10 x 4,5 — 10 x 5 —
136 Auf den linken Oberschenkel Höhe Hosentasche 10 x 8 10 x 10 10 x 10 10 x 10
151 Mittig auf die Tasche 10 x 4,5 10 x 8 10 x 8 —


